
CT-29785 AGUILAR CASANOVA, RAUL ESP 06 UA Terrassa
CL-2331 ARACIL CALVO, ALEX ESP 05 Ripollet UA
CT-20636 ARAGONES CAMACHO, PAU ESP 98 Aldahra Lleida UA
CT-27739 ARDERIU VILANOVA, GUILLEM AND 02 Andorra At.
CT-28679 BADIA ROSSICH, ALBERT ESP 03 CA Granollers
CL-17025 BADOLATO , LEONARDO ITA 02 L'Hospitalet At.
CT-21655 BALADA ELIZONDO, ALBERT ESP 97 S.G. Pontevedra
CL-84441 BARBERI DOSIL, ADRIA ESP 08 A Olot-Terra Volcans
CL-9003 BARROW , GIBRIL GAM 06 CA Vilafranca
CT-23115 BELENGUER CANTERO, JORDI ESP 98 CA Fent Cami Mislata
CL-21509 BERENGUER MOLINS, PAU ESP 97 Pratenc AA
CL-14466 BONET PLA, MARCEL ESP 05 FC Barcelona
CL-28135 BRITEZ LEGUIZAMON, HUGO LUIS ESP 02 CA Calella
CL-3999 BUNYESCH MARZABAL, ROC ESP 07 AA Catalunya
CL-9824 CADENA CANO, JAVIER ESP 03 UA Barberà
CL-17155 CAMARA , AMADOU SEN 02 Aldahra Lleida UA
A-9553 CANDELA FERRANDEZ, HECTOR ESP 90 AA Catalunya
CL-10761 COLOMÉ NIETO, JAUME ESP 06 CA Parets
CT-2334 COMPANY VALVERDE, ANTONI ESP 98 Hiru-Herri
CT-16145 DE SA GOMES, MIQUEL AND 90 Andorra At.
CL-69182 DIAZ BUIL, JAN ESP 06 CA Canaletes
CT-2043 DIOP NIANG, ABDOU RAKHIM ESP 03 CA Montornes
CL-92956 ESPIN DIAZ, LLUC ESP 08 CA Laietania
CL-12249 FARRERAS OLIVERA, POL ESP 02 Cornellà At.
CT-24202 FERNANDEZ DELFIN, VICTOR ESP 99 S.G. Pontevedra
CL-94713 FONT COLL, BIEL ESP 06 CA Molins
CT-237 FUCHS TAULERIA, ALEIX ESP 05 CA Igualada
CT-2788 GARCIA COBO, IZAN ESP 99 Grupompleo Pamplona At
CT-394 GARCIA RUEDA, OSCAR ESP 00 Barcelona At.
CT-29690 GASCH CAÑADAS, ENRIQUE ESP 04 FC Barcelona
CL-1654 GASCH SEGURA, ALEJANDRO ESP 07 Viaro CE
CL-11226 GIL HIDALGO, POL ESP 06 AA Catalunya
CT-1404 GONZALEZ ALBALA, IVAN ESP 92 UA Terrassa
CT-2060 GONZALEZ NAKHLE, KINAN ESP 02 AEA Ventallo
CL-12362 GRACIA CANELA, GUILLERMO ESP 00 CA Molins
CT-93 GUIZAN TORRES, PABLO ESP 93 Aldahra Lleida UA
CL-86535 HERNANDEZ PARRA, PAU ESP 08 UA Rubí
CT-710 HERRANDO FLOTATS, BERNAT ESP 04 FC Barcelona
CT-20663 IKE ORIGA, PATRICK CHINEDU ESP 84 CA Safor-Teika
CT-2721 IZQUIERDO RAMOS, JONAM ESP 06 GA Lluïsos Mataro
CL-8211 KOGAN BEDMAR, FRANCISCO ARG 05 CA Laietania
CS-8460 LLOP CABALLER, ALBERT ESP 01 Lô Esport Menorca
CT-501 LOMBARTE SANCHEZ, MARÇAL ESP 02 CA Sant Celoni
CT-21903 MADI BESALU, ORIOL ESP 97 S.G. Pontevedra
CL-11214 MALEK , OMAR MAR 99 CA Gavà
CT-29175 MARIN , DORIAN CHRISTIAN ROU 00 FC Barcelona

Circuit Català de velocitat i tanques 3a. jornada

100m MASC. 
ATLETES ACCEPTATS

9 de juny de 2024 - Santa Coloma de Gramenet



CT-17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO ESP 81 CE Universitari
CT-2504 MARTÍN SOTOCA, VÍCTOR JOAN ESP 07 Aldahra Lleida UA
CT-2430 MARTINEZ LACALLE, XAVIER ESP 05 CA Canaletes
CT-22065 MARTINEZ PEÑALVER, JOAN ESP 99 CA Canaletes
CL-86505 MEILAN JUAN, MATIAS GABRIEL ESP 08 Viaro CE
CT-294 MENDOZA MORENO, POL ESP 06 U Colomenca At.
CL-14327 OLEAGA CAPELLADES, GORKA ESP 08 L'Hospitalet At.
CT-682 OUBARI , AHMAD MAR 90 CA Nou Barris
CL-4165 PASCUAL MIRET, MIQUEL ESP 08 CA Parets
CT-25938 PONCE PONSA, ROGER ESP 00 L'Hospitalet At.
CL-8362 PRAT JOSA, ALEX ESP 07 Ripollet UA
CS-8440 PRATS ALCON, LUIS ESP 06 Facsa - Playas de Castellón
CT-24272 REINA GARCIA, ADRIA ESP 97 Cornellà At.
CT-19248 ROCA ANTILLACH, LLUIS ESP 69 Aldahra Lleida UA
CT-2428 RODRIGUES MIRANDELLA, GUIDO POR 90 Barcelona At.
CT-27134 ROIG BOSOM, ARNAU AND 02 Avinent Manresa
CT-27922 ROMEO BARCELO, ALBERT ESP 02 CA Fent Cami Mislata
CT-1160 RUIZ ORUS, SERGI ESP 08 UA Terrassa
CT-469 SAIZ SANTOLARIA, HUGO JULES ESP 05 CA Tarragona
CT-2722 SANCHEZ ESTEPA, DANIEL ESP 01 GA Lluïsos Mataro
CT-22362 SANCHEZ ROMAN, XAVIER ESP 77 U Colomenca At.
CL-21734 SANS NEBOT, ORIOL ESP 94 CA Vic
CL-24232 SORIANO JACOME, IVAN ALEXANDER ESP 99 L'Hospitalet At.
CT-1439 SUBIRATS GUELL, PAU ESP 05 CA Igualada
CL-15301 VALLES FERNANDEZ, ISMAEL ESP 04 CA Vilafranca
CT-2416 VAZQUEZ PEREZ, MANUEL ESP 08 UA Terrassa
CL-63416 VEGA PALACIO, FRANCISCO ESP 04 UA Barberà
CT-3031 VEGA PEINADO, VICTOR ESP 90 Barcelona At.
CT-529 VERGARA SOTO, ANDRES ESP 94 CD Atletas de Almeria
CL-22623 VILALTA BOFILL, JOAN ESP 98 CE Universitari



CT-160 AGUERREBEHERE BADIA, NAHUEL ESP 04 Aldahra Lleida UA
CT-29508 ALARCON LOPEZ, DIEGO ESP 96 Club Atletismo Naron
CT-23674 ALSINA PEREZ, ALEIX ESP 99 L'Hospitalet At.
CT-25021 ALVAREZ SILVA, ALBERT ESP 00 AA Catalunya
CT-27739 ARDERIU VILANOVA, GUILLEM AND 02 Andorra At.
CL-17025 BADOLATO , LEONARDO ITA 02 L'Hospitalet At.
CL-84441 BARBERI DOSIL, ADRIA ESP 08 A Olot-Terra Volcans
CL-9003 BARROW , GIBRIL GAM 06 CA Vilafranca
CT-22019 BAYARRI JASO, ISMAEL ESP 97 Aldahra Lleida UA
CT-23115 BELENGUER CANTERO, JORDI ESP 98 CA Fent Cami Mislata
CL-21509 BERENGUER MOLINS, PAU ESP 97 Pratenc AA
CT-1124 BOCANEGRA BAPTISTA, ALEX ESP 02 UA Terrassa
CL-14466 BONET PLA, MARCEL ESP 05 FC Barcelona
CL-28135 BRITEZ LEGUIZAMON, HUGO LUIS ESP 02 CA Calella
CT-436 BRITO BRITO, JULIO CESAR ESP 00 Barcelona At.
CL-3999 BUNYESCH MARZABAL, ROC ESP 07 AA Catalunya
CL-9824 CADENA CANO, JAVIER ESP 03 UA Barberà
CT-26438 CALSINA BERNI, ORIOL ESP 00 CA Fent Cami Mislata
CL-17155 CAMARA , AMADOU SEN 02 Aldahra Lleida UA
CL-10761 COLOMÉ NIETO, JAUME ESP 06 CA Parets
CT-26212 COMAS MARIN, JOAN ESP 03 Cornellà At.
CT-2334 COMPANY VALVERDE, ANTONI ESP 98 Hiru-Herri
CT-2879 CRESCENTI SALGUERO, BRUNO ESP 05 UGE Badalona
CT-16145 DE SA GOMES, MIQUEL AND 90 Andorra At.
CT-2043 DIOP NIANG, ABDOU RAKHIM ESP 03 CA Montornes
CT-1234 ENCINA ZURNALIS, ALEJANDRO ESP 06 UA Rubí
CT-21459 ERETE UMECHURUBA, UDOMSINACHI ONYEMACHI ESP 85 CA Safor-Teika
CT-23846 ERTA MAJO, BERNAT ESP 01 New Balance Team
CL-92956 ESPIN DIAZ, LLUC ESP 08 CA Laietania
CL-12249 FARRERAS OLIVERA, POL ESP 02 Cornellà At.
CT-24202 FERNANDEZ DELFIN, VICTOR ESP 99 S.G. Pontevedra
CT-28668 FERNANDEZ MARTINEZ, ENRIC ESP 04 UA Terrassa
CL-94713 FONT COLL, BIEL ESP 06 CA Molins
CT-18771 FOSSAS FERNANDEZ, JORDI ESP 96 Cornellà At.
CT-237 FUCHS TAULERIA, ALEIX ESP 05 CA Igualada
CT-24135 FUENTES MOYANO, JOAN ESP 97 UA Terrassa
CT-2788 GARCIA COBO, IZAN ESP 99 Grupompleo Pamplona At
CT-24458 GARCIA GARCIA, MIGUEL ESP 00 Cornellà At.
CT-28399 GARCIA PARDOS, DANIEL ESP 96 Aldahra Lleida UA
CT-394 GARCIA RUEDA, OSCAR ESP 00 Barcelona At.
CT-28212 GASCH CAÑADAS, MIGUEL ESP 01 FC Barcelona
CL-1654 GASCH SEGURA, ALEJANDRO ESP 07 Viaro CE
CL-11226 GIL HIDALGO, POL ESP 06 AA Catalunya
CT-2388 GOLLA , DHARMESH KUMAR IND 94 Barcelona At.
CT-1404 GONZALEZ ALBALA, IVAN ESP 92 UA Terrassa
CL-27537 GONZALEZ MEDINA, JOAN ESP 02 UA Terrassa
CT-2060 GONZALEZ NAKHLE, KINAN ESP 02 AEA Ventallo
CL-12362 GRACIA CANELA, GUILLERMO ESP 00 CA Molins
CT-93 GUIZAN TORRES, PABLO ESP 93 Aldahra Lleida UA
CL-93663 GUSSENHOVEN , ELLIOT ESP 06 Muntanyenc S.Cugat

200m MASC. 



CT-2721 IZQUIERDO RAMOS, JONAM ESP 06 GA Lluïsos Mataro
CT-29787 JIMENEZ COUSTE, ERICO ESP 06 UA Terrassa
CL-8211 KOGAN BEDMAR, FRANCISCO ARG 05 CA Laietania
CL-82088 LAZARO BARRAZA, GAEL ESP 08 CA Canaletes
CT-267 LEAL SOLE, POL ESP 05 Andorra At.
CT-28633 LOPEZ SALA, MARC ESP 05 UA Rubí
CT-22373 LUQUE SANCHEZ, ISRAEL ESP 67 Barcelona At.
CT-21903 MADI BESALU, ORIOL ESP 97 S.G. Pontevedra
CT-29175 MARIN , DORIAN CHRISTIAN ROU 00 FC Barcelona
CL-84939 MARMOL CASTELLANOS, ARNAU ESP 04 CA Molins
CT-2504 MARTÍN SOTOCA, VÍCTOR JOAN ESP 07 Aldahra Lleida UA
CT-294 MENDOZA MORENO, POL ESP 06 U Colomenca At.
CT-2406 MUÑOZ CABALLERO, MANEL ESP 08 FACVAC Valls
CL-14327 OLEAGA CAPELLADES, GORKA ESP 08 L'Hospitalet At.
S-9983 ORTIZ GONZALEZ, DANIEL ESP 92 Hiru-Herri
CT-682 OUBARI , AHMAD MAR 90 CA Nou Barris
CT-2162 PARRAMON PEREZ, DAVID ESP 06 Barcelona At.
CL-4165 PASCUAL MIRET, MIQUEL ESP 08 CA Parets
CT-133 PEREZ JIMENEZ, QUIM ESP 98 Cornellà At.
CT-325 PIZARRO CORREA, MARC ESP 99 CA Molins
CT-25938 PONCE PONSA, ROGER ESP 00 L'Hospitalet At.
CT-24272 REINA GARCIA, ADRIA ESP 97 Cornellà At.
CT-23265 RETAMAL AVILA, POL ESP 99 C.A. Adidas
CT-19248 ROCA ANTILLACH, LLUIS ESP 69 Aldahra Lleida UA
CT-2428 RODRIGUES MIRANDELLA, GUIDO POR 90 Barcelona At.
CT-27134 ROIG BOSOM, ARNAU AND 02 Avinent Manresa
CT-27922 ROMEO BARCELO, ALBERT ESP 02 CA Fent Cami Mislata
CT-349 ROMERO CONTRERAS, MARC ESP 76 Avinent Manresa
CT-28924 ROSAL BALASTEGUI, POL ESP 01 AA Catalunya
CT-469 SAIZ SANTOLARIA, HUGO JULES ESP 05 CA Tarragona
CT-2036 SANCHEZ CORTES, ORIOL ESP 06 CE Universitari
CT-2722 SANCHEZ ESTEPA, DANIEL ESP 01 GA Lluïsos Mataro
CT-22362 SANCHEZ ROMAN, XAVIER ESP 77 U Colomenca At.
CL-801 SIERRA ALTIMIRA, PAU ESP 04 CA Molins
CL-24232 SORIANO JACOME, IVAN ALEXANDER ESP 99 L'Hospitalet At.
CL-24295 STEPHANIDES CLEMENTE, GUILLEM ESP 97 CA Canaletes
CT-1439 SUBIRATS GUELL, PAU ESP 05 CA Igualada
CT-2050 TALLON HADDAD, ADAM ESP 02 L'Hospitalet At.
CT-409 UVIÑA SEGURA, ALBERT ESP 00 UA Terrassa
CT-1358 UVIÑA SEGURA, ERIC ESP 04 UA Terrassa
CL-15301 VALLES FERNANDEZ, ISMAEL ESP 04 CA Vilafranca
CT-2416 VAZQUEZ PEREZ, MANUEL ESP 08 UA Terrassa
CT-3031 VEGA PEINADO, VICTOR ESP 90 Barcelona At.
CT-529 VERGARA SOTO, ANDRES ESP 94 CD Atletas de Almeria
CL-22623 VILALTA BOFILL, JOAN ESP 98 CE Universitari



CL-23598 ABAD ALEMANY, MARCEL ESP 99 CA Igualada
CT-160 AGUERREBEHERE BADIA, NAHUEL ESP 04 Aldahra Lleida UA
CT-28918 BARINGO MARTINEZ, JUAN ESP 05 AA Catalunya
CL-88055 BAUTISTA TEICHERT, RAUL ESP 07 Ripollet UA
CT-579 CASSIDY NARVAIZA, MAX ESP 06 L'Hospitalet At.
CT-28383 CORBERA LACAL, GERARD ESP 05 CA Parets
CT-29650 ESSARYATI JAAFAR, NABIL ESP 04 UA Terrassa
CL-15287 ESTEVE BADIA, MARCEL ESP 07 Aldahra Lleida UA
CL-77714 ESTRUGA ASENSIO, NIL ESP 04 CA Nou Barris
CT-27604 EZOUAGH ACHALHI, WAEL ESP 03 CG Tarragona
CT-723 FABREGA GALAN, ALEX ALEMAYEHU ESP 06 Ripollet UA
CT-24327 FLAQUER POUDEVIDA, IGNACIO ESP 00 L'Hospitalet At.
CL-5570 FORNIELES VERA, SERGIO ESP 05 AA Catalunya
CL-15334 FRANGIONE , FABIO ITA 96 INDEPENDIENTE
CT-2388 GOLLA , DHARMESH KUMAR IND 94 Barcelona At.
CL-27537 GONZALEZ MEDINA, JOAN ESP 02 UA Terrassa
TF-8854 HERNANDEZ HERNANDEZ, TOM AS ALBERTO ESP 87 Tenerife
CT-29512 KALLON KAMARA, KATTER IDRISS ESP 01 U Colomenca At.
CT-1445 LANCHO IBARRA, PAU ESP 05 GA Lluïsos Mataro
CL-10660 LÓPEZ SAGALÉS, XAVIER ESP 04 Muntanyenc S.Cugat
CL-28844 MALAVE SURRALLES, MARC ESP 03 UA Rubí
CL-6758 MARTINEZ BARQUIEL, ADRIAN ESP 06 GA Lluïsos Mataro
CL-76265 MELIA CASABON, ERIC ESP 07 Cornellà At.
CT-24702 MONGE RIVERA, LIDIER GILBERTO ESP 00 CA Canaletes
CT-23183 MORENO MARTINEZ, JOAN ESP 00 L'Hospitalet At.
CL-11312 PALERMO PÉREZ, JAVIER ESP 97 CA Molins
CL-18813 PASCUAL ANGLES, ROGER ESP 96 CA Molins
CT-14331 RAMOS FERRERAS, LUIS ENRIQUE ESP 85 Cornellà At.
CL-95457 RECODER MUNTADA, ALEX ESP 06 CE Universitari
CT-18194 REY SIMON, HECTOR ESP 93 AA Catalunya
CT-21692 ROVIRA CODINA, ARNAU ESP 98 Avinent Manresa
CT-29853 SANCHEZ OLLER, MARTI ESP 04 Lô Esport Menorca
CL-24295 STEPHANIDES CLEMENTE, GUILLEM ESP 97 CA Canaletes
CT-25556 VALLBONA VILELLAS, MARC ESP 78 Avinent Manresa

400m MASC. 



CT-29785 AGUILAR CASANOVA, RAUL ESP 06 UA Terrassa
CT-1399 BAQUERO GOMEZ, SERGIO ESP 05 Runners El Vendrell
CT-1405 HERREROS SOLA, POL AND 05 Andorra At.
CT-2430 MARTINEZ LACALLE, XAVIER ESP 05 CA Canaletes
CT-754 SEGUI FRANCO, EBER ESP 06 Runners El Vendrell

CT-68 HERNANDEZ GOMEZ, HUGO ESP 07 UA Terrassa
CL-8383 RUIZ FLETE, ERIC ESP 07 Pratenc AA

*Es suspenen les proves de 110mt 0,91 M i 400mt 0,84 M per no assolir el nombre d'inscripcions mínimes

CT-27272 ALTIMIRA SANCHIS, POL ESP 02 FC Barcelona
CT-20636 ARAGONES CAMACHO, PAU ESP 98 Aldahra Lleida UA
CT-1173 BALTA CLARAMUNT, ISAAC ESP 04 CA Igualada
CT-2744 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 04 Alcampo Scorpio 71
A-9553 CANDELA FERRANDEZ, HECTOR ESP 90 AA Catalunya
CT-28489 DIAZ BASULLAS, BIEL ESP 03 Avinent Manresa
CT-16449 ERTA MAJO, ARNAU ESP 92 FC Barcelona
CT-22638 GALE GONZALEZ, MARC ESP 98 Cornellà At.
CT-26849 GIL AYARZAGÜENA, AITOR ESP 89 CA Vilafranca
CS-6578 ORDUÑA ORDUÑA, VICTOR ESP 88 Trops-Cueva de Nerja
CL-29451 PONT PUJOLRIU, LLUC ESP 03 CA Canaletes
CT-1358 UVIÑA SEGURA, ERIC ESP 04 UA Terrassa

CL-95633 COSTA IBAÑEZ, BERNAT ESP 07 AA Catalunya
*Es suspenen les proves de 110mt 0,91 M i 400mt 0,84 M per no assolir el nombre d'inscripcions mínimes

CL-29151 BARBA AMAYA, MARC ESP 03 FC Barcelona
CL-86853 CARO PEREZ, ALEX ESP 06 Pratenc AA
CT-217 CORDERO CAZORLA, POL ESP 05 UA Rubí
V-21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 01 Unicaja Jaen Paraiso Interior
CT-24709 FERRON MARTINEZ, ISRAEL ESP 01 CA Montornes
CL-68864 GALIANA CERVERA, DAN ESP 06 CA Terres de l´Ebre
CT-880 LECUMBERRI IRISARRI, DAVID ESP 03 L'Hospitalet At.
CL-29207 LEON RODRIGUEZ, AKETZA ESP 02 UA Barberà
CT-1969 LOPEZ PASCUAL, IÑAKI ESP 92 Hiru-Herri
CT-3008 MONFORTE MELICH, PAU ESP 06 CA Terres de l´Ebre
S-9983 ORTIZ GONZALEZ, DANIEL ESP 92 Hiru-Herri
CT-29679 RODRIGUEZ SANCHEZ, GERARD ESP 04 Facsa - Playas de Castellón
CL-17308 SANZ LOPEZ, VICTOR ESP 92 CE Universitari
CT-11674 SOLER MAZA, SERGI ESP 85 CA Molins

400m tanques (0,91) ABSOLUT MASC. 

110m vallas (1,00) SUB 20 MASC. 

110m tanques (0,914) SUB 18 MASC.

110m tanques (1,067) ABSOLUT MASC.

400m tanques (0,84) SUB 18 MASC.



CL-94713 FONT COLL, BIEL ESP 06 CA Molins
CL-12362 GRACIA CANELA, GUILLERMO ESP 00 CA Molins
CL-84939 MARMOL CASTELLANOS, ARNAU ESP 04 CA Molins
CT-325 PIZARRO CORREA, MARC ESP 99 CA Molins

CT-586 CALVET RAGGIO, BIEL ESP 06 CA Terres de l´Ebre
CL-68859 COLOME OLIVAN, HUGO ESP 06 CA Terres de l´Ebre
CL-68864 GALIANA CERVERA, DAN ESP 06 CA Terres de l´Ebre
CT-3008 MONFORTE MELICH, PAU ESP 06 CA Terres de l´Ebre

CL-53223 GOMEZ ESCUDERO, IKER ESP 98 CE Universitari
CL-95457 RECODER MUNTADA, ALEX ESP 06 CE Universitari
CT-2036 SANCHEZ CORTES, ORIOL ESP 06 CE Universitari
CL-22623 VILALTA BOFILL, JOAN ESP 98 CE Universitari

CL-2331 ARACIL CALVO, ALEX ESP 05 Ripollet UA
CT-723 FABREGA GALAN, ALEX ALEMAYEHU ESP 06 Ripollet UA
CL-5456 LAZARO MADRONA, ALBERT ESP 02 Ripollet UA
CL-8362 PRAT JOSA, ALEX ESP 07 Ripollet UA

CT-1234 ENCINA ZURNALIS, ALEJANDRO ESP 06 UA Rubí
CT-28633 LOPEZ SALA, MARC ESP 05 UA Rubí
CT-1515 MARTINEZ VENTURA, IAN ESP 07 UA Rubí
CT-571 SOLER SANCRISTOFOL, FERRAN ESP 06 UA Rubí

4x100m MASC. 



CT-27683 ACERA VILLANUEVA, ANDREA ESP 02 CA Canaletes
CL-91022 ALAMO CASACUBERTA, TXELL ESP 03 CA Igualada
CL-1377 AMRAOUI EL MAHBOUBI, ZAYNAB ESP 06 UA Rubí
CL-87080 AUBAREDA CUAN, SOFIA ESP 08 FACVAC Valls
CT-25811 BARRI PAITUVI, AINA ESP 01 Ria Ferrol-C. Arenal
CT-19913 BESTUE FERRERA, ELLA ESP 97 Avinent Manresa
CL-5561 BONEU PURROY, IRENE ESP 08 Aldahra Lleida UA
CL-14675 CAIMEL GARCIA, ESTEL ESP 08 CA Calella
CT-196 CASTAÑO FALZONI, LARA ESP 04 FC Barcelona
CL-6388 COSTA FRAGO, ANNA ESP 07 Barcelona At.
AR-3055 CUY BARAS, LAURA ESP 01 Hinaco Monzon
CT-24706 ESPAÑOL PONS, CARLA ESP 01 L'Hospitalet At.
CL-16816 ESPINOSA BUENO, IRENE ESP 06 CA Molins
CT-2222 ESTEVE BADIA, CANDELA ESP 04 Aldahra Lleida UA
CL-92625 EZQUERRO SALGUERO, ANDREA ESP 05 CA Canaletes
CL-84838 FERNANDEZ JIMENEZ, ANDREA ESP 08 UA Terrassa
CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA ESP 89 Ourense Atletismo
CT-1469 GALLARDO BORIS, CARLA ESP 08 AA Catalunya
CT-2365 GALLEGO BUGARIN, MAR ESP 07 Aldahra Lleida UA
CT-22176 GIRONES CASTELLA, MARTA ESP 98 UA Terrassa
CT-29849 GOMEZ CARMONA, INES ESP 05 Facsa - Playas de Castellón
CL-1349 GONZALEZ GARCIA, ISABEL DE HUNGRIA ESP 07 CA Canaletes
CT-24188 GORJU SOLSONA, MIREIA ESP 72 Barcelona At.
CT-19284 GRAU SUBIRATS, ALBA ESP 96 AA Catalunya
CL-27386 IDAÑEZ ESPEJO, QUERALT ESP 02 CA Parets
CT-1587 LOPEZ-PINTO BAUZA, AINA ESP 05 Cornellà At.
CT-27263 MALAGA MORAN, CARLOTA MERITXELL AND 02 Andorra At.
CL-69444 MEYA MOLINA, NERET ESP 07 UA Terrassa
CL-10854 MOYA BATHAMI, MIRIAM ESP 08 UA Terrassa
CT-138 NAVARRO PADILLA, MAR ESP 00 Barcelona At.
CT-29823 PARDILLO GALVEZ, NOA ESP 06 CA Parets
CT-28698 PAYRATO CASALS, CELIA ESP 04 FC Barcelona
CT-874 PINILLA VAZQUEZ, AINHOA ESP 05 Pratenc AA
CL-4387 PINO CATALA, LEISA ESP 07 Ripollet UA
AR-3332 PINTIEL PAÑOS, LAURA ESP 02 Hinaco Monzon
CT-390 POLO LEONARD, MARINA ESP 07 FC Barcelona
CL-83128 PONS TORRES, LAIA ESP 05 UA Terrassa
CL-88175 RABASSA AGUSTI, AINA ESP 05 CA Laietania
CL-7139 ROLDAN PEREZ, AINA ESP 98 Avinent Manresa
CT-24571 SABATE TORMOS, LAURA ESP 00 L'Hospitalet At.
CT-1376 SANCHEZ FERNANDEZ, ALEXANDRA ESP 08 UA Terrassa
NA-15525 SARASOLA HIGUERO, IRATXE ESP 03 Grupompleo Pamplona At
CL-755 TORNE REAL, BERTA ESP 08 FC Barcelona
CL-96086 VICENTE MARTINEZ, SARA ESP 06 U Colomenca At.
CT-2387 VILA RUIZ, JANA ESP 06 Pratenc AA

100m FEM. 



CL-89631 ALONSO NAVARRO, ARANCHA ESP 08 Barcelona At.
CT-25811 BARRI PAITUVI, AINA ESP 01 Ria Ferrol-C. Arenal
CT-19913 BESTUE FERRERA, ELLA ESP 97 Avinent Manresa
CL-5561 BONEU PURROY, IRENE ESP 08 Aldahra Lleida UA
CT-553 CAGIGOS BOSCH, CARLA ESP 06 Aldahra Lleida UA
CL-14675 CAIMEL GARCIA, ESTEL ESP 08 CA Calella
CT-26426 CAMACHO HERNANDEZ, CLAUDIA ESP 01 L'Hospitalet At.
CT-22194 CARRASCO MARTIN, MARINA ESP 99 Cornellà At.
CT-20323 CASTARLENAS MARTINEZ, AINTZANE ESP 97 Cornellà At.
CT-31 CAVILLI , FIONA ITA 07 CA Vic
CT-1181 CSORBA , ESZTER KORNELIA HUN 97 Barcelona At.
AR-3055 CUY BARAS, LAURA ESP 01 Hinaco Monzon
CT-24706 ESPAÑOL PONS, CARLA ESP 01 L'Hospitalet At.
CL-26710 EZQUERRO SALGUERO, ELISABETH ESP 01 CA Canaletes
CL-84838 FERNANDEZ JIMENEZ, ANDREA ESP 08 UA Terrassa
CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA ESP 89 Ourense Atletismo
CL-27363 FONTSERE GELPI, PIA ESP 02 CE Universitari
CT-2365 GALLEGO BUGARIN, MAR ESP 07 Aldahra Lleida UA
CT-20083 GARCIA ANTUNEZ, MAR ESP 97 L'Hospitalet At.
CT-1464 GELABERT JIMENEZ, CARLA ESP 07 Ripollet UA
CL-17204 GNUTOVA , JEKATERINA EST 04 CA Canaletes
CT-24188 GORJU SOLSONA, MIREIA ESP 72 Barcelona At.
CT-28883 GRAU CHAMORRO, NATALIA ESP 03 L'Hospitalet At.
CT-19284 GRAU SUBIRATS, ALBA ESP 96 AA Catalunya
CT-1623 JIMENEZ CORONADO, MARIA ESP 95 Barcelona At.
CT-1916 JIMENEZ TOMBARELLI, LUCIA ESP 07 L'Hospitalet At.
CT-2741 JOSEPH , CLAIRE ANNE MAD 04 Cornellà At.
S-11021 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA ESP 00 Atlético Castro
CT-1587 LOPEZ-PINTO BAUZA, AINA ESP 05 Cornellà At.
CT-872 LUQUE MAESTRE, BRUNA AND 02 Andorra At.
CT-27263 MALAGA MORAN, CARLOTA MERITXELL AND 02 Andorra At.
CT-27019 MALET ARMENGOL, DUNA ESP 03 AA Catalunya
CT-1121 MASERAS FARRE, ERICKA BADEAU ESP 05 U Colomenca At.
CL-69444 MEYA MOLINA, NERET ESP 07 UA Terrassa
CT-904 MURILLO USSA, SARA MANUELA COL 05 Cornellà At.
CT-2431 NUÑEZ SEQUERA, ISABEL VEN 07 CA Canaletes
CT-28698 PAYRATO CASALS, CELIA ESP 04 FC Barcelona
CL-7304 PERALTA GEIS, MARIONA ESP 94 CA Canaletes
CT-874 PINILLA VAZQUEZ, AINHOA ESP 05 Pratenc AA
CL-4387 PINO CATALA, LEISA ESP 07 Ripollet UA
CT-390 POLO LEONARD, MARINA ESP 07 FC Barcelona
CL-88175 RABASSA AGUSTI, AINA ESP 05 CA Laietania
CT-391 RIGAU FERNANDEZ, ARIADNA ESP 06 Barcelona At.
CT-28916 ROVIRA OLIVA, CARLA ESP 05 CG Tarragona
CT-25949 RUIZ SERAPIO, BERTA ESP 04 Cornellà At.
CL-95947 RUIZ VAZQUEZ, SARA ESP 08 Muntanyenc S.Cugat
CT-24571 SABATE TORMOS, LAURA ESP 00 L'Hospitalet At.
CT-1376 SANCHEZ FERNANDEZ, ALEXANDRA ESP 08 UA Terrassa
CT-14785 SANCHEZ SILVA, CARMEN ESP 90 Las Celtiberas de Soria

200m FEM. 



CL-1263 SIERRA ALTIMIRA, ANNA ESP 07 CA Molins
CL-755 TORNE REAL, BERTA ESP 08 FC Barcelona
CT-782 VAL PASCUET, ÈLIA ESP 08 CA Vic
CL-7299 VERA ABELLA, ANNA ESP 05 GA Lluïsos Mataro
CL-96086 VICENTE MARTINEZ, SARA ESP 06 U Colomenca At.
CT-2387 VILA RUIZ, JANA ESP 06 Pratenc AA

CT-2500 BARINGO MARTINEZ, MARTA ESP 08 AA Catalunya
CT-25934 BUYREU ALIAS, MAR ESP 03 Cornellà At.
CT-1440 CALVERA VERNET, BERTA ESP 05 Facsa - Playas de Castellón
CT-15495 CASADO ANGUERA, VERONICA ESP 90 Cornellà At.
CT-29644 CASASOLA MARTINEZ, LUCIA ESP 05 RTC Running Club
CT-26644 DANIELUK BORGET, CAMILA ITATI ESP 01 CA Granollers
CT-1493 DOMINGUEZ TRIAS DE BES, OLIVIA ESP 07 L'Hospitalet At.
CL-65213 EGIDO HARO, IRENE ESP 07 CA Nou Barris
CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA ESP 58 Dawako Athletics C.D.
CT-232 FERNANDEZ MEDINA, DIANA ESP 06 Aldahra Lleida UA
CL-27363 FONTSERE GELPI, PIA ESP 02 CE Universitari
CT-2657 GAMEZ MASOLIVER, MARTINA ESP 08 L'Hospitalet At.
CT-769 GARRIDO RUBIO, IRENE ESP 08 AA Catalunya
CL-17204 GNUTOVA , JEKATERINA EST 04 CA Canaletes
CT-18682 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA ESP 95 FC Barcelona
CT-25910 MONFORTE MELICH, LAIA ESP 02 AA Catalunya
CT-28361 REYES ESPAÑA, AINARA ESP 04 Barcelona At.
CT-7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET ESP 77 Aldahra Lleida UA

400m FEM. 



CL-87080 AUBAREDA CUAN, SOFIA ESP 08 FACVAC Valls
CL-1349 GONZALEZ GARCIA, ISABEL DE HUNGRIA ESP 07 CA Canaletes
CT-1916 JIMENEZ TOMBARELLI, LUCIA ESP 07 L'Hospitalet At.
CL-89001 LOSADA PASCUAL, IRENE ESP 07 CA Molins
CT-753 MIGUEL LEON, NOA ESP 07 Runners El Vendrell
CT-2431 NUÑEZ SEQUERA, ISABEL VEN 07 CA Canaletes
CL-7755 POLO PICON, INGRID ESP 08 CA Molins
CL-7750 SANLLEHÍ ENRICH, JANA ESP 08 CA Molins

CT-24551 BENACH SOLE, XENIA ESP 00 Valencia Club Atletismo
CT-28493 BRUSES CORTADA, JANA ESP 04 CA Figueres
CT-23629 CABRERA RIUDOR, ANNA ESP 01 Avinent Manresa
CT-205 CAMARA GOMEZ, CRISTINA ESP 01 AA Catalunya
M-313 CANFRANC ASTETE, SILVIA ESP 97 Oviedo At.
CT-3048 CRUSELLAS VALL·LLOSADA, NURIA ESP 06 CA Vic
CT-23556 LOPEZ URBANO, MIREIA ESP 00 CA Tarragona
CT-27019 MALET ARMENGOL, DUNA ESP 03 AA Catalunya
CT-986 MONTAÑA ARNAU, LAURA ESP 02 Aldahra Lleida UA
CT-2198 MONTSERRAT VILAR, MARTINA ESP 06 Cornellà At.
CT-28224 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO ESP 04 L'Hospitalet At.
CT-1005 RIOS MONTSERRAT, HELENA ESP 96 GEiE Gironí
CT-22918 SAUMELL CASTRO, LAIA ESP 98 Cornellà At.

CT-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA ESP 82 Cornellà At.
SS-19994 DE JUAN RAZKIN, PAULA ESP 99 At. San Sebastian
CT-730 FARRE CHIMENO, LAIA ESP 06 CA Montornes
CT-23181 GALLEGO SOTELO, SARA ESP 00 Nike
CL-88028 GARCIA ROSS, MARIA DEL MAR ESP 05 CA Sant Just
CT-1626 GRACIA SALAS, SARA ESP 08 Barcelona At.
CT-152 MIR CASELLAS, CLAUDIA ESP 03 CA Tarragona
CL-7471 MONGE RIVERA, EMELY ANDREA ESP 07 CA Canaletes
CL-80902 MUÑOZ TORNER, NEREA ESP 06 UA Terrassa
CT-1005 RIOS MONTSERRAT, HELENA ESP 96 GEiE Gironí
CL-9825 SAMBOLA SANTOS, BERTA ESP 04 UA Barberà

100m tanques (0,762) SUB 18 FEM. 

100m tanques (0,84) ABSOLUT FEM. 

400m tanques (0,762) ABSOLUT FEM. 



CL-89001 LOSADA PASCUAL, IRENE ESP 07 CA Molins
CT-1118 QUINTERO ESCRIBANO, PAULA ESP 01 CA Molins
CT-29395 ROMAGOSA PI, AINA ESP 03 CA Molins
CL-1263 SIERRA ALTIMIRA, ANNA ESP 07 CA Molins

CL-27386 IDAÑEZ ESPEJO, QUERALT ESP 02 CA Parets
CT-1926 MORGADE SEGOVIA, AINA ESP 07 CA Parets
CT-29823 PARDILLO GALVEZ, NOA ESP 06 CA Parets
CT-29873 SOLER RAMOS, LAIA ESP 05 CA Parets

CT-31 CAVILLI , FIONA ITA 07 CA Vic
CT-768 GELMA GARROSET, VINYET ESP 08 CA Vic
CT-2040 GOST ARGEMI, AINA ESP 08 CA Vic
CT-782 VAL PASCUET, ÈLIA ESP 08 CA Vic

CT-1464 GELABERT JIMENEZ, CARLA ESP 07 Ripollet UA
CL-4278 NAVALPOTRO BROQUETAS, INGRID ESP 07 Ripollet UA
CL-4387 PINO CATALA, LEISA ESP 07 Ripollet UA
CL-5419 ROQUE NAVARRO, PAULA ESP 07 Ripollet UA
CT-1910 SANCHEZ GARCIA, MIREIA ESP 07 Ripollet UA

CT-27647 DIAZ MARTINEZ, CARMEN ESP 99 U Colomenca At.
CT-27935 LAMATA MARQUEZ, MARINA ESP 02 U Colomenca At.
CT-25082 MARQUES RODRIGUEZ, ROSARIO ESP 92 U Colomenca At.
CT-1121 MASERAS FARRE, ERICKA BADEAU ESP 05 U Colomenca At.

CL-84818 BRUGUERAS MARTINEZ, NAYARA ESP 06 UA Terrassa
CT-22176 GIRONES CASTELLA, MARTA ESP 98 UA Terrassa
CL-69444 MEYA MOLINA, NERET ESP 07 UA Terrassa
CL-83128 PONS TORRES, LAIA ESP 05 UA Terrassa

4x100m FEM. 


